РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025                              с. Захаровка                                        №  31

О внесении в Федеральную информационную адресную систему сведения
об адресном объекте

В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской

Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещае-

мых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного инфор-

мационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о

внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Прави-

тельства Российской Федерации»,в соответствии с Федеральными законами от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной инфор-

мационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Постановлением Правительства РФ от 19 11 2014 № 1221 «Об утвержде-

нии Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Заха-

ровского сельсовета Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения об

объекта адресации, расположенного на территории Захаровского сельсове-

та, согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в печат-

ном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсо-

вет».

Глава Захаровского сельсовета                               Т.А.Розе

Приложение к постановлению

администрации Захаровского сельсовета

от 30 .05.2025 г. №  31

№ п\п 663100, Российская Федерация, Красноярский край, муниципаль-

ный район Казачинский, сельское поселение Захаровский сельсо-

вет, с. Захаровка

Адрес объекта адресации Кадастровый но-

мер

1 663100, Российская Федерация, Красноярский

край, муниципальный район Казачинский,

сельское поселение Захаровский сельсовет, с.

Захаровка, ул. Болотная,  земельный участок

д 1 кв.2

24:17:2301001:18